telarum emptionis annuorum introi

tuumfate per certum creditorem à

ditta Univerfitate, nihil operari po

tuffe ad illiu beneficium, tanquam

fubreptitium, ex quo obtentum erat

fub affertione, quodpretium percre

ditorem exburfatum convertebatur

infatisfactionem altorun creditorum

niver/itati, non alter afferendo,

quodilli creditore saffenfu carebant,

non enim poteft Umuverfitas/ffine de

creto contrahere, ut notum ef, mal

- - - -

tifque autoritatibus probavit Domi

nus Rovitus,cumque fine decreto cum

illi contraxerat, nullus cemfebatur

contratus,fi nullus non poterant dici

creditores,& cum non poterant tales

cenferi,dumpecunia perhunc ultimi

creditorem exburfata in illorumfati

factionem converfafuit, dici non po

terattn communitatis beneficium cö

verfa,& licet Dominus Rovitus in

fine referat contra ejusfententiam,

per Regiam Cameram decifum dum

judicatum extiterat contra Univer

ftatem,quefuit condemnata adfol

vendumfuo creditori,qui decretum.

fic obtinuerat tertias, tam pro prete

rito, quam infuturum, erronea fuit

tali decifo, cum annuat ex relatis

per aliquos ex dominis Judicanti

bus fundatam illamfuffe in dottri

na Ludovic. Molin. deHfp.primog

lib.4. cap.4.n.2 o.quemdemumfecu

tus fuitSurdus decf. 156.per totam,

fatis enim differt cafus à Molinapro

pofitus ab illo D Roviti, dicunt Mo

lina, & Surdus emptorem Majora

tus,five rei fideicommiffofubjetta,

dum ille emit previa fideicommiffa

rii licentia , ea tamen inferta condi

tione,quod pretium ex majoratu per

veniendum in altam convertatur em

ptionem, non aliter pecuniam exbur

fundo,ut vere illa res ematurfollici

tum, & cautum effe debere,ut ci ef

fecta alia fequatur emptio, &/fc ut

pretium illud convertatur, & fubro

gatur in alterius rei emptionem ex

tex.in lfin. ff de exercit. action. &

l. 1.S. mon autem,ff eodem. Optime bi

Dolores in cafufuo dixerunt, dum.

aliud non debebat exquirere emptor

pro eius indennitate, non enim tra

tabatur de emendo rem à perfona

alqua iuris privilegio fulgita, in

cuius emptione lex aliquam induxit

folemnitatem,dum in diftrationein

tereffe habenti confenfusaccefit ; at

D.Rovitus locutu fuit in cafu, quo

Univerfitas cum aliquo contrabit, in

cuius contrattuad boc, ut validus ft

A 4--- ille

ille cenfendus , Judici decretum in

tervenire debet, & proinde creditor,

qui pecuniam Univerfitatifub mutuo,

Afvefub alio contractu dat ad hoc, ur

alteri creditori fatifiat, curiofus eff,

dehet,utcum effettu convertatur pe

cunia infatisfactionem illius credito